
 

 

DH.261.30.24        Jasionka, dnia 17.09.2024 r.  
 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

zasadach określonych w Regulaminie udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej 

nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych na 

zadanie pn.: Dostawa mebli i innego wyposażenia meblowego do obiektów Portu Lotniczego 

Rzeszów- Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z.o.o - IV postępowanie, którego otwarcie ofert 

odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 17.09.2024 r. o godz.: 11:00, w imieniu Portu 

Lotniczego Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., przekazuję informację z otwarcia 

ofert dotyczące: 

 

1. kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

199 752,52 zł brutto, w tym:  

 

Część 1: „Dostawa stolika dla stron dla DKS” 

922,50 zł brutto 

 

Część 2: „Wyposażenie meblowe biura zespołu OPS oraz Koordynatora serwisu 

sprzątającego” 

59 461,46 zł brutto  

 

Część 3: „Wyposażenie meblowo-biurowe w pokoju nr 3.2.d oraz 3.16 dla działu ZPR – pokój 

3.2.d oraz dla działu DMK – 3.16. Terminal odlotów, II piętro” 

17 220,00 zł brutto  

 

Część 4: „Wyposażenie meblowe dla pokoju 02 – pomieszczenie rekrutacyjne” 

4 634,00 zł brutto  

 

Część 5: „Wymiana wyposażenia meblowego w strażnicy LSRG” 

79 950,00 zł brutto  

 

Część 6: „Remont pomieszczenia socjalnego/jadalni na terenie Zaplecza Technicznego ZT” 

30 750,00 zł brutto  

 

Część 7: „Wyposażenie meblowe do nowego pomieszczenia – parter budynek 

administracyjny” 

6 814,56 zł brutto  

 

 

 



 

 

2. firm i adresów Wykonawców którzy złożyli oferty: 

Część 1: „Dostawa stolika dla stron dla DKS” 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

 
1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 
3 081,15 zł 

 
2. 

 

Elmar Anna Karnas  
ul. 3-ego Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

 
1 230,00 zł  

 
Część 2: „Wyposażenie meblowe biura zespołu OPS oraz Koordynatora serwisu 
sprzątającego” 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

 
1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 
236 367,34 zł 

 
2. 

 

Elmar Anna Karnas  
ul. 3-ego Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

 
36 654,00 zł  

 
Część 3: „Wyposażenie meblowo-biurowe w pokoju nr 3.2.d oraz 3.16 dla działu ZPR – 

pokój 3.2.d oraz dla działu DMK – 3.16. Terminal odlotów, II piętro” 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

 
1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 
29 655,04 zł 

 
2. 

 

Elmar Anna Karnas  
ul. 3-ego Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

 
19 188,00 zł  

 
Część 4: „Wyposażenie meblowe dla pokoju 02 – pomieszczenie rekrutacyjne” 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

 
1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 
11 708,37 zł 

 
2. 

 

Elmar Anna Karnas  
ul. 3-ego Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

 
7 503,00 zł  

 
 



 

 

Część 5: „Wymiana wyposażenia meblowego w strażnicy LSRG” 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

 
1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 
139 802,05 zł 

 
2. 

 

Elmar Anna Karnas  
ul. 3-ego Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

 
71 094,00 zł  

 

Część 6: „Remont pomieszczenia socjalnego/jadalni na terenie Zaplecza Technicznego ZT” 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

 
1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 
506 512,30 zł 

 
2. 

 

Elmar Anna Karnas  
ul. 3-ego Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

 
26 445,00 zł  

 
Część 7: „Wyposażenie meblowe do nowego pomieszczenia – parter budynek 

administracyjny” 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

 
1. 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 
10 989,44 zł 

 
2. 

 

Elmar Anna Karnas  
ul. 3-ego Maja 1/3 
36-030 Błażowa 

 
6 519,00 zł  

 


